
T SEIDLER INVEST ApS

CVR-nr.: 30604466

Holmegårdsvej 25 1
3400 Hillerød

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2023

Torben Seidler Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T SEIDLER INVEST ApS
Holmegårdsvej 25 1
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30604466
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive formueadministration.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/2023 udgør 30.405 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

Værdipapirer

Værdipapirer der består af aktier måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.309	-2.481
Bruttoresultat		-2.309	-2.481
Resultat af ordinær primær drift		-2.309	-2.481
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		71.065	6.230
Øvrige finansielle omkostninger		-38.351	-40.026
Ordinært resultat før skat		30.405	-36.277
Skat af årets resultat		0	1
Årets resultat		30.405	-36.276
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.405	-36.276
I alt		30.405	-36.276

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		201.722	167.972
Finansielle anlægsaktiver i alt		201.722	167.972
Anlægsaktiver i alt		201.722	167.972
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		1.405	1.405
Tilgodehavender i alt		1.405	1.405
Likvide beholdninger		533	1.569
Omsætningsaktiver i alt		1.938	2.974
AKTIVER I ALT		203.660	170.946

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		64.737	34.332
Egenkapital i alt		190.737	160.332
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		12.923	10.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.923	10.614
Gældsforpligtelser i alt		12.923	10.614
PASSIVER I ALT		203.660	170.946

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0